NEWS RELEASE
夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

本件に関するお問い合わせ先  経営企画部（広報担当） 光
みつ

實
ざね

・俣野    ℡ 086-221-1145

２０２０年６月２９日（月）

ミニディスクロージャーの発行について

株式会社トマト銀行（取締役社長 髙木 晶悟）は、２０１９年度の業績や取り組みなどを掲載し

たミニディスクロージャー（第１３７期営業のご報告）を発行しましたので、お知らせいたします。

記

１ 主な内容

（１） トップメッセージ

（２） 中期経営計画 「第2 次 みらい創生プラン」

（３） 本業支援・最適提案の取り組み

（４）  人生１００年時代！これからの人生を豊かに過ごすため、「資産形成」を考えてみません

か？

（５）  ＳＤＧｓ／ＥＳＧの取り組み

（６） ２０１９年度の業績ハイライト（単体）

（７） 当社の概要、株式の状況・株式のご案内

２ 特長

・ 地方創生にかかる情報発信の一環から、日本遺産にも認定された笠岡市の石にまつわ

る文化とストーリーに関する情報を掲載しております。

・ 環境に配慮したベジタブルオイルインキ（植物油インキ）を使用しております。

３ 仕様  カラー １０ページ

４ 作製部数  １２，５００部

５ 配布場所  当社本支店および住宅ローンセンター、ビジネスサポートプラザの店頭

以 上

・ ２０１９年度の業績や取り組みなどを掲載したミニディスクロージャー（第１３７期営業のご報

告）を発行しました。

・ 地方創生にかかる情報発信の一環から、日本遺産にも認定された笠岡市の石にまつわる

文化とストーリーに関する情報を掲載しています。